
ALIMENTE SPITAL MUNICIPAL SEBES

I.D.: 97346527

Data publicarii	13.05.24	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.983,30 RON - 4.983,30 RON

Descriere: 1 AMESTEC LEGUME CIORBA KG 15,000 12,50 187,50 16,88 2 ARDEI ROSU CONGELAT KG 15,000 12,50 187,50 16,88 3 BRANZA DE VACI KG 20,000 17,90 358,00 32,22 4 GEM 20G BUC 1120,000 0,58 649,60 123,42 5 IAURT 150 GR BUC 700,000 1,50 1050,00 94,50 6 MAZARE VERDE KG 5,000 8,60 43,00 3,87 7 PASTE FAINOASE MELCI KG 30,000 7,80 234,00 21,06 8 PIEPT DE PUI DEZOSAT KG 20,000 21,99 439,80 39,58 9 PULPE DE PUI INFERIOARE KG 60,000 12,40 744,00 66,96 10 SMANTANA KG 7,000 19,70 137,90 12,41 11 UNT CUB BUC 800,000 1,19 952,00 85,68 VALOARE TOTALA FARA TVA 4.983,30 lei TVA 513.46 lei
